



Handläggare: Björn Johansson
Telefon: 076 12 33 818

Till
Utbildningsnämnden
2012-03-15

Sprintgymnasiet nytt skolnamn på IVIK-gymnasiet

Förslag till beslut

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande

IVIK-gymnasiet byter fr.o.m. 20120701 skolnamn till Sprintgymnasiet.

Thomas Persson
Utbildningsdirektör

Marie-Louise Hammer-Åberg
Gymnasiedirektör

Sammanfattning

IVIK-gymnasiet i Liljeholmen föreslås ändra skolnamn till Sprint-gymnasiet. Anledningen till detta är att Introduktionsutbildning för ungdomar med invandrarbakgrund (IVIK) inom ramen för individuellt program inte längre förekommer i den nya gymnasieskolan, GY 2011. I den reformerade gymnasieskolan benämns den utbildning skolan bedriver Språkintröduktion, vilket är ett av de fem nya introduktionsprogrammen avsedda för elever som saknar behörighet till gymnasieskolans nationella program. Benämningen Sprintgymnasiet syftar på den utbildning skolan bedriver; Språkintröduktion.

Bakgrund

IVIK-gymnasiet i Liljeholmen har som uppgift att ta emot nyanlända ungdomar i gymnasieåldern. Den gymnasieutbildning som förekommer vid skolan har, innan gymnasiereformen, GY 2011, trädde i kraft höstterminen 2011, varit Introduktionsutbildning för ungdomar med invandrarbakgrund (IVIK) inom ramen för individuellt program.



I den nya gymnasieskolan, GY 2011, har individuellt program ersatts av fem olika introduktionsprogram. Ett av dessa är språkintroduktion vilket kan anses ersätta den förutvarande introduktionsutbildningen för ungdomar med invandrarbakgrund (IVIK).

Skolans nuvarande benämning, IVIK-gymnasiet, fungerar inte längre då IVIK i GY 2011 är utfasat och ersatt med introduktionsprogrammet språkintroduktion.

Det föreslagna skolnamnet syftar på skolans särskilda uppgift att kontinuerligt ta emot nyanlända ungdomar, validera deras kunskaper, bedriva undervisning i svenska som andraspråk och andra ämnen under högst ett läsår för att därefter slussa ungdomarna vidare till fortsatt språkintroduktion eller annan gymnasial utbildning vid andra gymnasieskolor. Grundtanken är att en elev ska undervisas på en nivå som motsvarar hans/hennes behov av stöd och utmaningar för att snabbt komma vidare i sin kunskapsutveckling. Namnet syftar även på benämningen av den utbildning skolan bedriver; Språkintroduktion,

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår därför att IVIK-gymnasiet byter skolnamn till Sprint-gymnasiet.